GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2015/DP/CBMSC

PORTARIA 06 - RELAÇÃO PRELIMINAR DE PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

PARA AS PROVAS

A Comissão de  Concurso  Público  e a  empresa  responsável  pela  organização e
coordenação do certame, CONSULPLAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
No  001  de  2015  que  normatiza  o  Concurso  Público  para  INGRESSO NO  CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA, vêm,
após a verificação de regularidade, apresentar:

1 - Relação preliminar dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento
especial  Integralmente deferido  para a realização das provas,  na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, função e necessidades
deferidas.

Inscrição Nome Cargo
Necessidades

Deferidas
601005071 Áleson Flach Da Silva Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601002935 Arlindo Natalino Arendartchuk Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601004881 Camila Da Silva Feliciano Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Feminino Cadeira para canhoto
601002895 Diego Fernandes Garcia Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Mesa e cadeira separadas
601000063 Douglas Amaral Da Cunha Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601001341 Ewerton Eliakin Da Silva Rosa Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601003500 Felipe Lima De Medeiros Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601004529 Gian Filipi Scandolara Da Silva Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601001185 Hellinton Direne Filho Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601000372 João Felipe Ferst Echer Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601005082 Julia De Oliveira Luz Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Feminino Cadeira para canhoto
601000162 Lucas Machado Sena Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601002121 Matheus Thomazi Da Silveira Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601001465 Maycon Cardoso André Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601004369 Pedro Noé Graco Maidana Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601003261 Rafael Da Costa Umann Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601000186 Rafael De Barros Oliveira Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601000137 Richard Locks Stüpp Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601000174 Rodrigo Phelipe Pfleger Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601002635 Suiene Gustov Lourenço Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Feminino Sala para amamentação
601004432 Vinicius Henrique Zanella Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto
601000555 Vinícius Vergínio Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Cadeira para canhoto

                                       (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)
                                 Página 1 de 2

2 -  Relação preliminar dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento
especial Integralmente Indeferidos para a realização das provas, nos termos do item
6.1,  subitens  6.1.23  a  6.1.25, na  seguinte  ordem:  número  de  inscrição,  nome  do
candidato em ordem alfabética, função e necessidades Indeferida.

Inscrição Nome Cargo
Necessidades
Indeferidas

601003639 Odilon Miguel Weber Lima Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino Tempo adicional

3 -  Fica assegurado o  direito de recurso aos pedidos de atendimento especial
indeferidos, no prazo de 2 (dois) dias úteis contado da publicação da presente portaria.
Os recursos deverão ser protocolados em requerimento próprio disponibilizado no link
correlato ao Concurso Público no endereço eletrônico www.consulplan.net.

Em 10 de setembro de 2015.

Marcos Antônio de Oliveira - Cel. BM
Presidente da Comissão de Concurso Público

                                       (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)
                                 Página 2 de 2